PORTARIA PGJ/PI Nº 2242/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

INTERROMPER ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público do Estado
do Piauí no dia 31 de maio de 2016, o gozo de férias da Promotora de Justiça RITA DE
CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA GOMES DE SOUZA,  titular  da  Promotoria  de
Justiça de Monsenhor Gil, referentes ao 2º período do exercício de 2016, previstas para o
período de 02 a 31 de maio de 2016, conforme a escala publicada no Diário de Justiça n°
7.888, de 16 de dezembro de 2015, em razão de necessidade do serviço, tendo em vista a
designação para atuar no Processo nº 4597-46.2016.8.18.0140, em tramitação na 1ª Vara do
Júri de Teresina, conforme a Portaria PGJ nº 1165/2016, ficando 01 (um)  dia remanescente
para fruição em 10 de outubro de 2016.

Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 10 de outubro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E